

**Protokol o změně díla****Změnový list číslo 54**

Předmět díla:	Rekonstrukce lokality Kolonka Znojmo		
Objekt:	SO 01 – Stavební část		
Objednatel:	Město Znojmo		
Zhotovitel:	Společnost Kolonka Znojmo – FIRESTA + HBH		
TDI:	Znojmoinvesta, s.r.o.		
Projektant:	ATELIER TIŠNOVKA s.r.o.		
Popis změny: Změny rozsahu prací na základě obchůzky se zástupci PČR v návaznosti na závěrečnou kolaudační prohlídku.			
Odůvodnění změny: Z důvodu požadavků, které vznikly na základě obchůzky se zástupci PČR na stavbě, vydal AD změnu PD (příloha č.2 ZL), která reflektuje tyto požadavky.			
údaje o změně	Změnu vyvolal:	Zhotovitel: Společnost Kolonka Znojmo – FIRESTA + HBH	
	Jedná se o změnu: (zatrhnout)	zúžení předmětu díla, kterou se snižuje cena díla	
		úprava předmětu díla bez vlivu na cenu díla	
		práce realizované a hrazené nad rámec ceny díla	X
	Jedná se o změnu ve smyslu zákona č. 134/2016 Sb.: (zatrhnout)	§ 222 odst. 4	
		§ 222 odst. 5	X
		§ 222 odst. 6	
		§ 222 odst. 7	
	Způsob projekčního řešení změny: (zaškrtnout)	zápis do SD (deníku změn)	X
		dodatek k PD	X
dokumentace skut.provedení			
jiné			
údaje o složení ceny změny	hodnota přípočtů (víceprací)		63 530,-
	celkem v Kč bez DPH		
	hodnota odpočtů (méněprací)		
	celkem v Kč bez DPH		
údaje o ceně změny	ocenění změny předložil:		Společnost Kolonka Znojmo – FIRESTA + HBH
	náklady na změnu v Kč bez DPH		63 530,- Kč
	Výše DPH	sazba: 21%	13 341,30,- Kč
	náklady na změnu vč. DPH		76 871,30,- Kč
	údaje o dosud schválených změnách jsou uvedeny v tabulce evidence změn č.		
termíny	Termín realizace změny:		2 dny
	Vliv změny na termín dokončení díla:		bez vlivu
odsouhlasení změny	Změnu odsouhlasil:		datum
	Zhotovitel (stavbyvedoucí): Ing. Miloš Raab		31.8.2022
	Zhotovitel (statutární zástupce): Ing. Pavel Borek		31.8.2022
	TDI: Ing. Ladislav Křemeček		31.8.2022
	Projektant: Ing. Arch. Petr Todorov		31.8.2022
	Objednatel (statutární zástupce): Ing. Jakub Malačka		31.8.2022
přílohy	Přílohy:		
	č.1 - Rozpočet změny č.2 - PD změny		

Položkový rozpočet stavby

Stavba: 22030202 Rekonstrukce lokality Kolonka Znojmo - ZL

Objekt: **ZL - 54** **ZL 54 - Stavební práce dle požadavků PČR**

Rozpočet: 1 ZL 54 - Stavební práce dle požadavků PČR

Objednatel: Město Znojmo

Obroková 1/12

66902 Znojmo

Zhotovitel: FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a.s.

Mlýnská 388/68

60200 Brno-Trnitá

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV			63 298,00
-----	--	--	-----------

PSV			0,00
-----	--	--	------

MON			232,00
-----	--	--	--------

Vedlejší náklady			0,00
------------------	--	--	------

Ostatní náklady			0,00
-----------------	--	--	------

Celkem			63 530,00
---------------	--	--	------------------

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
-------------------------	------	----------

Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
-------------	------	----------

Základ pro základní DPH	21 %	63 530,00 CZK
-------------------------	------	---------------

Základní DPH	21 %	13 341,30 CZK
--------------	------	---------------

Zaokrouhlení	0,00 CZK
--------------	----------

Cena celkem s DPH	76 871,30 CZK
--------------------------	----------------------

V

Za zhotovitele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			4 256,28	6,7
2	Základy,zvláštní zakládání	HSV			7 925,69	12,5
5	Komunikace	HSV			9 928,38	15,6
7671	Mobiliář	HSV			25 266,80	39,8
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			12 967,00	20,4
M46	Zemní práce při montážích	MON			232,00	0,4
D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot	PSU			2 953,85	4,6
Cena celkem					63 530,00	100,0

Položkový rozpočet

S:	22030202	Rekonstrukce lokality Kolonka Znojmo - ZL
O:	ZL - 54	ZL 54 - Stavební práce dle požadavků PČR
R:	1	ZL 54 - Stavební práce dle požadavků PČR

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				4 256,28
1	113107615R00	Odstranění podkladu nad 50 m2, kam. drcené tl. 15 cm	m2	6,00000	34,36	206,16
		Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 6,00000		6,00000		
2	113202111R00	Vytrhání obrub obrubníků silničních	m	5,50000	87,60	481,80
		Vytrhání kamenných obrub : (2,5+3)		5,50000		
3	113 10-61 Sb1	Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic tl. 120 mm	m2	6,60000	58,84	388,34
		Chodník - napojení vedle cyklostezky : 1,5*2		3,00000		
		Chodník Rumunská - pro osazení slepecké dlažby : 0,4*4		1,60000		
		Chodník Slovenská - pro osazení slepecké dlažby : 0,4*5		2,00000		
4	113107241RT1	Odstranění podkladu nad 200 m2, živičného tl. 5 cm	m2	3,00000	29,45	88,35
		Cyklostezka : 1,5*2		3,00000		
5	133 10-001	Hloubení šachet a rýh v hornině 1-4 odvoz do 15 km, uložení na skládku vč. poplatku	m3	0,90800	3 404,88	3 091,63
		Výkop pro osazení - sloupku (vjezdy) : 0,5*0,5*0,8*4		0,80000		
		Výkop pro osazení - sloupku (značky) : 0,3*0,3*0,3*4		0,10800		
Díl: 2		Základy, zvláštní zakládání				7 925,69
6	274 31-003	Základový blok, pás z betonu C 16/20, vč. bednění	m3	0,90800	8 728,73	7 925,69
		Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 0,90800		0,90800		
Díl: 5		Komunikace				9 928,38
7	596491115R00	Řezání kamenné dlažby tl. 100 mm - obruba kamenná	m	1,00000	266,00	266,00
8	591 05 *S5*	Skladba zpev. ploch chodníků - kompletní skladba	m2	6,00000	1 171,04	7 026,24
		Napojení na chodníky a cyklostezku BD žlutý vjezd				
		pekárna :				
		Cyklostezka : 1,5*2		3,00000		
		Chodník : 1,5*2		3,00000		
9	59245141T1	Dlažba zámková červená 200/100/80 reliefní	m2	7,60000	346,86	2 636,14
		Slovenská : 0,4*5+0,4*4		3,60000		
		Jugoslávská : 0,4*3*2		2,40000		
		Rumunská : 0,4*4		1,60000		
Díl: 7671		Mobiliář				25 266,80
10	7671R02	D+M zahrazovací sloupek JEKO sklopný - SJE3b-100 vč. dopravy	ks	4,00000	6 316,70	25 266,80
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				12 967,00
11	914001121R00	Osaz. vislé dopr. značky a sloupku, AI patka, základ	kus	4,00000	1 111,00	4 444,00
12	91R01	Dopravné - značek na stavbu	kpl.	1,00000	3 520,00	3 520,00
13	40445221R	Značka dopr. zákazové B1-B34 700 mm, pozink. tř.1	kus	4,00000	815,00	3 260,00
14	40445240R	Značka dopr. informat. IP 1a,b 500x500 mm, poz. tř.1	kus	3,00000	581,00	1 743,00
Díl: M46		Zemní práce při montážích				232,00
15	460030081RT1	Řezání spáry v asfaltu nebo betonu v tloušťce vrstvy do 5 cm	m	2,00000	116,00	232,00
		řezání asfaltu cyklostezka : 2		2,00000		
Díl: D96		Přesuny sutí a vybouraných hmot				2 953,85
16	979086112R00	Nakládání nebo překládání sutí a vybouraných hmot	t	3,75900	32,72	122,99
17	979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	3,75900	19,35	72,74
18	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	71,42100	1,07	76,42
		Odkaz na mn. položky pořadí 17 : 3,75900*19		71,42100		

Položkový rozpočet

S:	22030202	Rekonstrukce lokality Kolonka Znojmo - ZL
O:	ZL - 54	ZL 54 - Stavební práce dle požadavků PČR
R:	1	ZL 54 - Stavební práce dle požadavků PČR

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
19	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	3,75900	357,50	1 343,84
20	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	18,79500	39,80	748,04
Odkaz na mn. položky pořadí 19 : 3,75900*5				18,79500		
21	979 99-99	Poplatek za skladku	t	3,75900	156,91	589,82